Sie können auch interessiert sein:
heiße Teile Mehr
mit Garantie und Vertrauen. Anfrage GC321AD72E103KX01D: Info@Y-IC.com
Contact us:Info@Y-IC.com
HINZUFÜGEN: Einheit A5-B5 Nr.509, 5 / F Sing Win Fabrikgebäude, 15-17 Shing Yip St, Kwun Tong, Kowloon, HongKong.
Copyright © 2019 YIC International Co., Limited
GC321AD72E103KX01D Details PDF
GC321AD72E103KX01D
Hersteller-Teilenummer: GC321AD72E103KX01D
Hersteller / Marke: Murata Electronics
Teil der Beschreibung: CAP CER 10000PF 250V X7T 0805
Datenblätter:
1.GC321AD72E103KX01D.pdf
2.GC321AD72E103KX01D.pdf
3.GC321AD72E103KX01D.pdf
RoHs Status: Bleifrei / RoHS-konform
Lagerzustand: New original, Stock Available.
Liefern von: Hong Kong
Versandweg: DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
Image may be representation.
See specs for product details.
Spezifikationen
Teilenummer GC321AD72E103KX01D
Hersteller Murata Electronics
Beschreibung CAP CER 10000PF 250V X7T 0805
Kategorie Kondensatoren > Keramikkondensatoren
Teilstatus Require For Quote & Check Stock
Serie GC3
Spannung - Nennwert 250V
Betriebstemperatur -55°C ~ 125°C
Bewertungen AEC-Q200
Befestigungsart Surface Mount, MLCC
Größe / Dimension 0.079" L x 0.049" W (2.00mm x 1.25mm)
Höhe - eingesteckt (max) -
Eigenschaften -
Kapazität 10000pF
Toleranz ±10%
Anwendungen Automotive
Leiter-Abstand -
Verpackung / Gehäuse 0805 (2012 Metric)
Temperaturkoeffizient X7T
Dicke (max) 0.039" (1.00mm)
Leitungsstil -
Verpackung Tape & Reel (TR)
GC330A48-C4P
MEAN WELL
BATT CHRGR LEAD ACID 54.4V
4.8A
GC30U-4P1J
MEAN WELL
BATT CHRGR LEAD ACID 14.3V
2.09A
GC3210W
GRANDCH
GC3210W GRANDCH
GC321BD72E223KX03L
Murata Electronics
CAP CER 0.022UF 250V X7T
0805
GC30U-2P1J
MEAN WELL
BATT CHARGER LEAD ACID
8.4V 3A
GC321AD72E153KX01D
Murata Electronics
CAP CER 0.015UF 250V X7T
0805
GC331AD72E333KX01D
Murata Electronics
CAP CER 0.033UF 250V X7T
1206
GC330A36-C4P
MEAN WELL
BATT CHRGR LEAD ACID 40.8V
6.4A
BA5810FP-E2 BZT52C12LP-7 EP1C4F324C8N FDMS4435BZ FM3264-GTR
GC321AD72E153KX01D GC321BD72E223KX03L GC331AD72E333KX01D GC331AD72W103KX01D GC331AD72W153KX01D
GC331BD72E473KX01L GC331BD72J103KX01L GC331BD72W223KX01L GC331BD72W333KX01L GC331CD72E683KX03L
GC331CD72J153KX03L GC331CD72W473KX03L GC332DD72E154KX01L GC332DD72J333KX01L GC332DD72J473KX01L
GC332DD72W104KX01L GC332DD72W683KX01L GC332QD72E104KX01L GC332QD72J223KX01L GC343DD72E334KX01L
GC343DD72J683KX01L GC343DD72W154KX01L GC343QD72E224KX01L GC355DD72E474KX01L GC355DD72E684KX01L
GC355DD72J104KX01L GC355DD72J154KX01L GC355DD72W224KX01L GC355DD72W334KX01L GC355DD72W474KX01L
GC355XD72E105KX05L GC355XD72J224KX05L GC355XD72J274KX05L GC355XD72J274KX05L HM514256AZP-8
LTC2668CUJ-12#PBF LTM8008EV#PBF LX2203AILD MAX4701EUE MC74HC4052DR2
MDP1400XXXXSD04187 NTCG163EH300JT1 PIC25LC160BT-I/MS PVG3A104C01R00 VI-J42-CZ